

## VEDLEGG TIL VALGKOMITEENS INNSTILLING

# Kandidater ved valget i Åpen folkekirke 14.1.2017

## INNSTILT SOM STYREMEDLEMMER FOR TO ÅR:

### **Ingvild Bjørnøy Lalim**

24 år, Borg bispedømme.

Studerer teologi ved Menighetsfakultetet.

Representant for Dnk i Global Young Reformers Network, Det lutherske verdensforbund. Bred erfaring fra Norges KFUK-KFUM lokalt, regionalt og nasjonalt. Medlem i Presteforeningens repr.skap. Tidl. studentrådsleder og styremedlem MF.



### **Ingvilds ønsker for Åpen folkekirke framover:**

Jeg ønsker at Åpen folkekirke skal være en sentral og troverdig aktør i norsk kirke- og samfunns- liv. Som representanter for våre velgere må vi sørge for at deres stemme utgjør en viktig forskjell i norsk kirkepolitikk. Åpen folkekirke må bruke sin makt til å være med på å styre Den norske kirke i retning av å bli en stadig mer åpen og inkluderende folkekirke. Som organisasjon mener jeg at vi må strebe etter å være fremoverlent i vårt arbeid – dette innebærer å stadig være på jakt etter å avsløre urett og diskriminering. Jeg tror at jeg med min organisasjonserfaring og lidenskap for Den norske kirke kan være en god bidragsyter inn i Åpen folkekirke.

### **Karl Johan Kirkebø**

66 år, fra Bjørgvin bispedømme.

Pensjonist. Utdannet siviløkonom, 40 års erfaring med ledelse, strategiarbeid, forretningsutvikling og salg fra næringslivet.

Leder Åpen folkekirkes lokallag i Bjørgvin. Nestleder i Bjørgvin bispedømmeråd.



### **Karl Johans ønsker for Åpen folkekirke framover:**

Jeg ønsker at Åpen folkekirke skal fortsette å åpne dører til kirken for nye grupper uten å stenge dører for andre. Jeg ønsker at Åpen folkekirke skal fortsette arbeidet for å gjøre Den norske kirke demokratisk og folkestyrt og ikke gå fra statskirke til stabskirke. Vi skal bidra til at vi får en kostnadseffektiv organisasjon som gir mest mulig ressurser lokalt i møte med mennesker og stabil offentlig finansiering. Jeg ønsker at Åpen folkekirke skal fortsette sitt bidrag til å gjøre kirken mer relevant ved å engasjere oss i ting som er viktig for folk, lokalt og internasjonalt. Og selvsagt formidle kjærlighetens glade evangelium.

### **Gro Wernø**

64 år, Agder og Telemark bispedømme.

Pensjonert lærer i videregående skole.  
Adjunkt med opprykk, med utdanning fra lærerskole, i kristendom, norsk og sos.ped.

Leder i Grenland kirkeakademi.  
Tidligere nestleder i Skien menighetsråd.  
Engasjert i lokalpolitikk og medlem i Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne.



### **Gros ønsker for Åpen folkekirke framover:**

Jeg ønsker en folkekirke med lav terskel, der mennesker skal kjenne seg verdsatt og oppleve at de kan ha innflytelse. Jeg ønsker at kirken skal være åpen for dem som ønsker å tilhøre den. Jeg ønsker å være med på å formidle at kirken står på de svakes side, og at kirkens oppdrag er å forkynne Guds kjærlighet og nåde. Og jeg ønsker en kirke som tar aktivt del i religionsdialog og i arbeidet for et samfunn preget av rettferdighet og likeverd.

## **INNSTILT SOM VARAMEDLEMMER FOR ETT ÅR:**

### **Sevat Lappegard**

68 år, Hamar bispedømme.

Cand.theol, ThM Harvard University:  
Religion and Society  
Prost i Sør-Østerdal, Elverum.

Leder Åpen folkekirkes lokallag i Hamar.  
I styret for Høgskolen i Hedmark.



### **Sevats ønsker for Åpen folkekirke framover:**

Jeg vil at Åpen folkekirke nå konsolideres som en varig kirkepolitisk organisasjon som søker innflytelse og tar ansvar for å utvikle folkekirka i alle bispedømmer. Åpen folkekirke må ha styre og arbeidsgrupper i alle bispedømmer.

Den viktigste saken nå er kirkeordning. Den nye kirkeordningen må fremme folkekirka.

Folkekirka bygges og endres nedenfra. Kirka må få en organisasjon som styrker soknet og fremmer det faglige arbeidet i soknet.

Jeg ønsker ei desentralisert kirke med en god maktbalanse: Virksomhetsansvaret i soknet, et styrket bispedømme som støtter soknet med teologisk utviklingskompetanse og et nødvendig nasjonalt samordnende nivå.

## **Bjarte Reve**

43 år, Oslo bispedømme.

Daglig leder Nansen Neuroscience Network  
MBA fra NHH, Master of Management BI

Kommunikasjonsansvarlig for Åpen folkekirke i kirkevalget i 2015. Koordinerte valgkampen fra 1 august til valgdagen. Bidro til å skaffe finansiering av valgkampen.



### **Bjartes ønsker for Åpen folkekirke framover:**

– Gjennomføre plattformen som Åpen folkekirke gikk til valg på om å være en åpen og tilgjengelig kirke for alle.

–Jeg ønsker en kirke som tydelig formidler og feirer evangeliet om Guds nåde gjennom ord og handling – i gudstjenesteliv, trosopplæring, kirkelige handlinger, diakoni, musikk, kunst og kultur.

–Jeg ønsker å bidra til en solid organisasjon med god økonomi og kvalifiserte kandidater til neste kirkevalg

–Bidra til et godt lagarbeid i Åpen folkekirke